
Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipatify of Prishtina

Ne baz€ te nenit 41 paragrafi l dhe 2 te Rregullores ru.02/2010 per procedurat e
rekrutimit n€ sh€rbimin civil, si dhe duke iu referuar konkursit publik t€ shpallur me dt.
27.05.2015, Nj€sia e personelit te Komunds s6 Prishtin€s:

NIOFTON

Se Komisioni p€rzgjedh€s i sherbimit civil (KPSHC) gjate shqyrtimit t€ aplikacioneve ka
verifikuar se gjithsej 18 kandidat€ i kan€ plot€suar kushtet per t'i ffuar n€ testin me
shkrim lidhur me poziten - Asistent administrativ, n€ kuad€r te Drejtoris€ s€
Sh€rbimeve Publike,Mbrojtje dhe Shp€tim.
Nddrsa, pas reahzimit te testit me shkrim, dhe pas verifikimit t€ rezultatit nga ana e
KPSHC-se, u konstatua se kandidatet e cekur si me posht€ nuk kan€ rezultuar t€
suksesshem, ngaq€ n€ testin me shkrim nuk kane arritur minimumin prej 50 % te pik€ve
tecaktuara,konformnenit 36paragrafi 2 rc Rreguilores rc.02/2010 perprocedurate
rekrutimit n€ sherbimin civil dhe si kusht i domosdoshem pdr t'u ftuar n€ intervistdn me
goje.

l.Arlinda Hakaj - Qeliku - 43 pike
2.Fiknete Osmani - 39 pike
3.Ilirjana Statovci - 47 pike
4.Lumturije Nuredini - 49 pik€
S.Raza Hasani - Krasniqi - 42 pike
5.Gentiana Baliu - 28 pike
7.Besa Statovci - Quni - 39 pike
8.Besarta Berisha - 26 pike
9.Fatime Pacolli - 43 pike
l0.Albulena Ahmeti - 44 pike
l1.Egzona Baliu - ka munguar ne testin me shkrim
l2.Drita Neziri - ka munguar ne testin me shkrim

KPSHC-s€ ka propozuar em€rimin e k€saj kandidate:

l.Xhemile Gashi -72.5 pike

Propozimi nga KPSHC €shte miratuar nga Kryetari i Komun€s, si udh€heq€s m€ i lart€
administrativ, pa ndonj€ v€rejtje.
Andaj, ne p€rputhje me nenin 47 paragrafi 1 te Rregullore s nr. 02/ 2012 per procedurat
e rekrutimit n€ sherbimin civil, akti i em€rimit do te l€shohet brenda afatit prej 30 dit€sh .

Nd€rkaq, sipas raportit p€rfundimtar t€ KPSHC, kandidatet tjerE td renditur si m€
poshte, pas testit me shkrim dhe intervistds me gojE kand arritur k6to pike:

L.Nora Grajgevci - 69 pike
2.Milot Lahu - 67.5 pike



3.Arlind Ramadani - 51.5 pike
4.Albana Binaku - 59 pike
S.Sadije Dulahu - 57.8 pike
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